
Zarządzenie nr 130/2005
Burmistrza Karczewa
z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie: powierzenie Grupie Remontowej w Karczewie zadań 
dotyczących           pobierania czynszu od najemców gminnych 
mieszkań komunalnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 
3 ust. 9 Regulaminu jednostki budżetowej – Grupa Remontowa w 
Karczewie (załącznik do uchwały 
Nr XV/116/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2004r.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam Grupie Remontowej w Karczewie prowadzenie zadań 
dotyczących pobierania czynszu od najemców gminnych mieszkań 
komunalnych znajdujących się na terenie gminy Karczew.

§ 2

W tym celu przekazuję Grupie Remontowej wykaz dokumentacji 
należności wynikających z naliczeń za czynsz zgodnie z protokołem z 
dnia 30.12.2005r., który to protokół stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3

Polecam Dyrektorowi Grupy Remontowej w Karczewie podjęcie działań 
w celu windykacji zaległych należności za czynsz.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa

1



     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


